
Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Warminsko-Mazurski Okregowy Zwiazek Plywacki 2014-12-23 13:29 - Strona 1

Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 14-lat
Olsztyn, 7- - 9-3-2014

Konkurencja 37 Dziewcząt, 800m dowolny 14 lat
2014-03-09 - 18:09 Wyniki
Top Times "Poland" 8:26.19 Jedrzejczak Otylia POL ??? 2004-02-01
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Margula Weronika 00 MKP SZCZECIN 9:14.01 654
100m: 1:05.44 1:05.44 300m: 3:24.89 1:09.95 500m: 5:45.01 1:10.22 700m: 8:05.51 1:10.36
200m: 2:14.94 1:09.50 400m: 4:34.79 1:09.90 600m: 6:55.15 1:10.14 800m: 9:14.01 1:08.50

2. Baryła Julia 00 Dwójka Morena Gdańsk 9:28.59 605
100m: 1:06.61 1:06.61 300m: 3:27.77 1:11.01 500m: 5:51.94 1:12.57 700m: 8:17.89 1:13.06
200m: 2:16.76 1:10.15 400m: 4:39.37 1:11.60 600m: 7:04.83 1:12.89 800m: 9:28.59 1:10.70

3. Pecyna Michalina 00 IKS Konstancin 9:31.25 597
100m: 1:05.45 1:05.45 300m: 3:28.35 1:11.83 500m: 5:53.79 1:13.13 700m: 8:20.09 1:12.82
200m: 2:16.52 1:11.07 400m: 4:40.66 1:12.31 600m: 7:07.27 1:13.48 800m: 9:31.25 1:11.16

4. Żemajtis Maria 00 MTP KORMORAN Olsztyn 9:31.26 597
100m: 1:06.40 1:06.40 300m: 3:29.82 1:11.86 500m: 5:54.83 1:12.62 700m: 8:20.71 1:12.95
200m: 2:17.96 1:11.56 400m: 4:42.21 1:12.39 600m: 7:07.76 1:12.93 800m: 9:31.26 1:10.55

5. Kruszewska Kaja 00 MKS Juvenia 9:33.88 589
100m: 1:07.02 1:07.02 300m: 3:32.47 1:13.11 500m: 5:58.83 1:13.39 700m: 8:24.59 1:11.98
200m: 2:19.36 1:12.34 400m: 4:45.44 1:12.97 600m: 7:12.61 1:13.78 800m: 9:33.88 1:09.29

6. Szafrańska Julia SOc 00 KSZO Ostrowiec 9:33.90 588
100m: 1:07.40 1:07.40 300m: 3:30.65 1:12.24 500m: 5:56.26 1:13.22 700m: 8:22.79 1:13.20
200m: 2:18.41 1:11.01 400m: 4:43.04 1:12.39 600m: 7:09.59 1:13.33 800m: 9:33.90 1:11.11

7. Radecka Anna 00 KP Barakuda Starachowice 9:38.01 576
100m: 1:07.18 1:07.18 300m: 3:33.46 1:13.48 500m: 5:59.69 1:12.77 700m: 8:27.55 1:13.46
200m: 2:19.98 1:12.80 400m: 4:46.92 1:13.46 600m: 7:14.09 1:14.40 800m: 9:38.01 1:10.46

8. Węgrzyn Natalia SO 00 UKP UNIA OŚWIĘCIM 9:38.04 576
100m: 1:09.29 1:09.29 300m: 3:35.28 1:12.88 500m: 5:59.99 1:12.48 700m: 8:27.81 1:14.76
200m: 2:22.40 1:13.11 400m: 4:47.51 1:12.23 600m: 7:13.05 1:13.06 800m: 9:38.04 1:10.23

9. Lewandowicz Natalia 00 UKS Żabianka Gdańsk 9:38.71 574
100m: 1:11.03 1:11.03 300m: 3:39.31 1:14.00 500m: 6:05.41 1:12.33 700m: 8:29.86 1:11.85
200m: 2:25.31 1:14.28 400m: 4:53.08 1:13.77 600m: 7:18.01 1:12.60 800m: 9:38.71 1:08.85

10. Klessa Helena 00 MKS Nielba Wągrowiec 9:39.84 571
100m: 1:06.43 1:06.43 300m: 3:31.30 1:12.60 500m: 5:59.30 1:14.13 700m: 8:27.16 1:14.08
200m: 2:18.70 1:12.27 400m: 4:45.17 1:13.87 600m: 7:13.08 1:13.78 800m: 9:39.84 1:12.68

11. Szczygieł Oliwia 00 MTKP Delfin Toruń 9:41.16 567
100m: 1:09.25 1:09.25 300m: 3:35.82 1:13.84 500m: 6:03.88 1:14.30 700m: 8:31.16 1:13.30
200m: 2:21.98 1:12.73 400m: 4:49.58 1:13.76 600m: 7:17.86 1:13.98 800m: 9:41.16 1:10.00

12. Wiśniewska Barbara 00 UKS Żoliborz Warszawa 9:41.27 566
100m: 1:08.54 1:08.54 300m: 3:35.42 1:13.53 500m: 6:03.85 1:14.29 700m: 8:30.92 1:12.97
200m: 2:21.89 1:13.35 400m: 4:49.56 1:14.14 600m: 7:17.95 1:14.10 800m: 9:41.27 1:10.35

13. Lechowicz Nadia 00 UKS SMS Galicja Kraków 9:48.78 545
100m: 1:10.03 1:10.03 300m: 3:38.70 1:14.55 500m: 6:07.67 1:14.68 700m: 8:37.47 1:15.22
200m: 2:24.15 1:14.12 400m: 4:52.99 1:14.29 600m: 7:22.25 1:14.58 800m: 9:48.78 1:11.31

14. Borejszo Paula 00 MKP SZCZECIN 9:50.26 541
100m: 1:10.51 1:10.51 300m: 3:38.61 1:13.74 500m: 6:08.95 1:14.81 700m: 8:38.43 1:13.80
200m: 2:24.87 1:14.36 400m: 4:54.14 1:15.53 600m: 7:24.63 1:15.68 800m: 9:50.26 1:11.83

15. Pipczyńska Kamila 00 UKS Victoria Józefów 9:50.28 541
100m: 1:09.86 1:09.86 300m: 3:39.49 1:14.90 500m: 6:08.85 1:14.74 700m: 8:38.35 1:14.86
200m: 2:24.59 1:14.73 400m: 4:54.11 1:14.62 600m: 7:23.49 1:14.64 800m: 9:50.28 1:11.93

16. Staszczyk Natalia 00 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 9:53.72 531
100m: 1:06.86 1:06.86 300m: 3:32.57 1:13.48 500m: 6:04.25 1:16.54 700m: 8:38.87 1:17.48
200m: 2:19.09 1:12.23 400m: 4:47.71 1:15.14 600m: 7:21.39 1:17.14 800m: 9:53.72 1:14.85

17. Tomoń Martyna 00 CSTR Strzyżów 9:53.80 531
100m: 1:07.68 1:07.68 300m: 3:35.35 1:14.44 500m: 6:06.91 1:16.07 700m: 8:39.59 1:16.28
200m: 2:20.91 1:13.23 400m: 4:50.84 1:15.49 600m: 7:23.31 1:16.40 800m: 9:53.80 1:14.21
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18. Chojecka Karolina 00 UKS OLIMPIC Warka 9:54.84 528
100m: 1:11.76 1:11.76 300m: 3:42.80 1:15.47 500m: 6:13.55 1:15.56 700m: 8:43.10 1:14.45
200m: 2:27.33 1:15.57 400m: 4:57.99 1:15.19 600m: 7:28.65 1:15.10 800m: 9:54.84 1:11.74

19. Sinitchine Zoja 00 MTP KORMORAN Olsztyn 9:58.85 518
100m: 1:08.94 1:08.94 300m: 3:38.02 1:15.55 500m: 6:10.67 1:16.19 700m: 8:44.40 1:16.79
200m: 2:22.47 1:13.53 400m: 4:54.48 1:16.46 600m: 7:27.61 1:16.94 800m: 9:58.85 1:14.45

20. Śliwińska Kalina 00 WKS Śląsk 9:59.67 516
100m: 1:11.72 1:11.72 300m: 3:45.16 1:16.63 500m: 6:15.87 1:15.28 700m: 8:46.89 1:15.58
200m: 2:28.53 1:16.81 400m: 5:00.59 1:15.43 600m: 7:31.31 1:15.44 800m: 9:59.67 1:12.78

21. Lazopoulos Anna 00 MKS Juvenia Wrocław 10:01.76 510
100m: 1:10.78 1:10.78 300m: 3:43.01 1:16.73 500m: 6:14.66 1:15.71 700m: 8:47.65 1:17.18
200m: 2:26.28 1:15.50 400m: 4:58.95 1:15.94 600m: 7:30.47 1:15.81 800m: 10:01.76 1:14.11

22. Baranowska Weronika 00 UKS G - 8 Bielany 10:01.78 510
100m: 1:09.88 1:09.88 300m: 3:40.23 1:15.28 500m: 6:13.65 1:17.09 700m: 8:47.59 1:16.26
200m: 2:24.95 1:15.07 400m: 4:56.56 1:16.33 600m: 7:31.33 1:17.68 800m: 10:01.78 1:14.19

23. Szuster Aleksandra 00 KS Piatka Chorzów 10:03.75 505
100m: 1:11.00 1:11.00 300m: 3:42.44 1:15.35 500m: 6:14.17 1:16.42 700m: 8:49.31 1:18.73
200m: 2:27.09 1:16.09 400m: 4:57.75 1:15.31 600m: 7:30.58 1:16.41 800m: 10:03.75 1:14.44

24. Janczak Patrycja 00 MKP SZCZECIN 10:04.57 503
100m: 1:11.20 1:11.20 300m: 3:41.53 1:15.19 500m: 6:13.68 1:16.38 700m: 8:47.97 1:17.15
200m: 2:26.34 1:15.14 400m: 4:57.30 1:15.77 600m: 7:30.82 1:17.14 800m: 10:04.57 1:16.60

25. Bohater Paulina 00 MKS Juvenia Wrocław 10:05.80 500
100m: 1:10.54 1:10.54 300m: 3:42.48 1:16.32 500m: 6:16.80 1:17.60 700m: 8:52.28 1:17.33
200m: 2:26.16 1:15.62 400m: 4:59.20 1:16.72 600m: 7:34.95 1:18.15 800m: 10:05.80 1:13.52

26. Wrzosek Iga 00 KS 1 Ożarów Mazowiecki 10:06.18 499
100m: 1:09.78 1:09.78 300m: 3:42.17 1:16.75 500m: 6:15.40 1:16.29 700m: 8:50.28 1:17.63
200m: 2:25.42 1:15.64 400m: 4:59.11 1:16.94 600m: 7:32.65 1:17.25 800m: 10:06.18 1:15.90

27. Śliwińska Marta 00 CKIS Skawina 10:14.29 480
100m: 1:09.03 1:09.03 300m: 3:40.87 1:16.37 500m: 6:17.31 1:18.99 700m: 8:56.55 1:19.61
200m: 2:24.50 1:15.47 400m: 4:58.32 1:17.45 600m: 7:36.94 1:19.63 800m: 10:14.29 1:17.74

28. Błajet Oliwia 00 KS Warta Poznań 10:15.89 476
100m: 1:12.53 1:12.53 300m: 3:49.34 1:18.55 500m: 6:25.05 1:17.97 700m: 9:00.41 1:17.80
200m: 2:30.79 1:18.26 400m: 5:07.08 1:17.74 600m: 7:42.61 1:17.56 800m: 10:15.89 1:15.48

29. Kustra Julita 00 ULKS Victoria Kozy 10:16.40 475
100m: 1:12.20 1:12.20 300m: 3:50.11 1:18.26 500m: 6:26.94 1:18.54 700m: 9:02.25 1:17.47
200m: 2:31.85 1:19.65 400m: 5:08.40 1:18.29 600m: 7:44.78 1:17.84 800m: 10:16.40 1:14.15

30. Nowicka Patrycja 00 MTS Kwidzyn 10:19.78 467
100m: 1:14.88 1:14.88 300m: 3:54.02 1:19.46 500m: 6:31.30 1:17.78 700m: 9:08.31 1:18.51
200m: 2:34.56 1:19.68 400m: 5:13.52 1:19.50 600m: 7:49.80 1:18.50 800m: 10:19.78 1:11.47

31. Strzechowska Zofia 00 UKS Żoliborz Warszawa 10:22.47 461
100m: 1:12.53 1:12.53 300m: 3:47.58 1:18.23 500m: 6:26.48 1:19.81 700m: 9:06.24 1:19.95
200m: 2:29.35 1:16.82 400m: 5:06.67 1:19.09 600m: 7:46.29 1:19.81 800m: 10:22.47 1:16.23

32. Gluzińska Paulina 00 UKP Ruda Śląska 10:23.41 459
100m: 1:12.09 1:12.09 300m: 3:48.64 1:18.51 500m: 6:27.60 1:20.24 700m: 9:07.78 1:19.79
200m: 2:30.13 1:18.04 400m: 5:07.36 1:18.72 600m: 7:47.99 1:20.39 800m: 10:23.41 1:15.63

33. Kacprzak Patrycja 00 UKS 190 Łódź 10:23.74 458
100m: 1:13.44 1:13.44 300m: 3:49.15 1:18.30 500m: 6:29.17 1:20.92 700m: 9:07.74 1:19.38
200m: 2:30.85 1:17.41 400m: 5:08.25 1:19.10 600m: 7:48.36 1:19.19 800m: 10:23.74 1:16.00

34. Jagiełło Weronika 00 Korona Swim Kielce 10:24.13 457
100m: 1:10.53 1:10.53 300m: 3:47.40 1:19.84 500m: 6:27.60 1:20.58 700m: 9:07.56 1:19.65
200m: 2:27.56 1:17.03 400m: 5:07.02 1:19.62 600m: 7:47.91 1:20.31 800m: 10:24.13 1:16.57

35. Ciporska Katarzyna 00 MKS Polonia Warszawa 10:24.54 457
100m: 1:10.85 1:10.85 300m: 3:48.74 1:20.06 500m: 6:28.10 1:19.20 700m: 9:07.23 1:19.12
200m: 2:28.68 1:17.83 400m: 5:08.90 1:20.16 600m: 7:48.11 1:20.01 800m: 10:24.54 1:17.31
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36. Gajtkowska Zuzanna 00 UKS Aligator Gorzyce 10:28.93 447
100m: 1:11.66 1:11.66 300m: 3:49.85 1:19.57 500m: 6:30.53 1:21.02 700m: 9:11.54 1:20.23
200m: 2:30.28 1:18.62 400m: 5:09.51 1:19.66 600m: 7:51.31 1:20.78 800m: 10:28.93 1:17.39

37. Cygan-Duszyńska Wiktoria 00 MKS Juvenia Wrocław 10:30.00 445
100m: 1:14.92 1:14.92 300m: 3:53.92 1:20.06 500m: 6:33.97 1:20.05 700m: 9:13.25 1:19.40
200m: 2:33.86 1:18.94 400m: 5:13.92 1:20.00 600m: 7:53.85 1:19.88 800m: 10:30.00 1:16.75

38. Pietrzak Patrycja 00 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 10:34.47 435
100m: 1:14.90 1:14.90 300m: 3:58.33 1:22.48 500m: 6:40.62 1:20.93 700m: 9:21.14 1:19.57
200m: 2:35.85 1:20.95 400m: 5:19.69 1:21.36 600m: 8:01.57 1:20.95 800m: 10:34.47 1:13.33

39. Bużycka Maja 00 KPi Płetwal Mława 10:42.34 420
100m: 1:16.75 1:16.75 300m: 4:00.48 1:21.99 500m: 6:41.69 1:20.45 700m: 9:24.82 1:21.32
200m: 2:38.49 1:21.74 400m: 5:21.24 1:20.76 600m: 8:03.50 1:21.81 800m: 10:42.34 1:17.52

40. Berwid Ligia 00 UKS G - 8 Bielany 10:50.34 404
100m: 1:14.20 1:14.20 300m: 3:58.66 1:22.79 500m: 6:44.43 1:22.60 700m: 9:30.36 1:23.02
200m: 2:35.87 1:21.67 400m: 5:21.83 1:23.17 600m: 8:07.34 1:22.91 800m: 10:50.34 1:19.98

41. Tkacz Aleksandra 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 11:01.68 384
100m: 1:13.15 1:13.15 300m: 3:54.60 1:21.03 500m: 6:41.95 1:26.10 700m: 9:35.81 1:26.66
200m: 2:33.57 1:20.42 400m: 5:15.85 1:21.25 600m: 8:09.15 1:27.20 800m: 11:01.68 1:25.87

42. Jeżowska Kamila 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 11:09.58 370
100m: 1:18.48 1:18.48 300m: 4:06.46 1:24.11 500m: 6:56.02 1:24.52 700m: 9:45.18 1:23.97
200m: 2:42.35 1:23.87 400m: 5:31.50 1:25.04 600m: 8:21.21 1:25.19 800m: 11:09.58 1:24.40

43. Knap Zuzanna 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 11:09.81 370
100m: 1:15.92 1:15.92 300m: 4:05.19 1:24.76 500m: 6:57.27 1:26.06 700m: 9:49.99 1:25.58
200m: 2:40.43 1:24.51 400m: 5:31.21 1:26.02 600m: 8:24.41 1:27.14 800m: 11:09.81 1:19.82

44. Wendołowicz Angelika 00 MKS Juvenia 11:38.29 326
100m: 1:20.55 1:20.55 300m: 4:18.47 1:30.12 500m: 7:19.47 1:29.54 700m: 10:17.17 1:29.26
200m: 2:48.35 1:27.80 400m: 5:49.93 1:31.46 600m: 8:47.91 1:28.44 800m: 11:38.29 1:21.12

45. Gryc Izabela 00 MKS Juvenia 11:45.74 316
100m: 1:17.87 1:17.87 300m: 4:17.37 1:31.00 500m: 7:19.36 1:31.14 700m: 10:19.47 1:28.78
200m: 2:46.37 1:28.50 400m: 5:48.22 1:30.85 600m: 8:50.69 1:31.33 800m: 11:45.74 1:26.27


